

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG183524
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-08-17T22:14:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
K FEMSA ECOD	80393	38677	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786080007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	100	248.62	111877	35.03+11	143.77	14,377.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 14,377.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,300.32													
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	300	334.18	111877	39.42+11	180.19	54,057.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 54,057.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,649.12													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												400	68,434.00
182797												14.600 KILOS	
												TOTAL IVA 16:	10,949.44
												TOTAL VENTA:	79,383.44

(SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 44/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 4C8BFB71-6898-4E40-841A-CC13D53A5961

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Z1LO7mhElnOTieXGLDe6sUAkpQVBNryx7yrGjttwwd4ehj4XBht+gD+BxNVQ7SbVLKDb6+bHfJhogwrFr0o1cpx8jzK7HsY6nPmD048kd3S4zTUAipcbYlqKjS4rVubotKMvARTfVq4AKst
 +TKtZ1FHqwiwdlwEfiXLgLL1Up0Dv0kM4/g/62VH9uRv5SswN2urnbNbOMHf9MndPI6FISPqjbxWsdFAymrS1BY1cgzkuVu+Mjjw+EGbW2L/fmmLM0PTzUqltu8XG3WMu98Vv
 +q7RMGygkFFx/eLhzWQ9oNB425trndJdf2DnmT/a+rFrNlK3nut0rCb8uqCvr+0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Satk9PLWlbcSYfr2c6du9XxFyraqbN2Jn2knFB+jqZpDRhDjrBchdh813i0lsFlRLqjRYyttpl
 +KvsJBbEaeXYZtr6hAfizIVUzsoAmJED/y2bbD1vJOLrPzei4S88foDgt7eM9f/mk5UpWuDkIoSvSLAKPWSy0Hx7KJbOh5PRTFMHo
 +o6828HDygcW3Cv7qQsfJbQLivbHdMcWzsdVod7gut0Yqey5+0LyjbbkDC8LzZukZ3n5YduBtIMEE61EOGZ4eB4sxtz1IIBkd2pcjGIXux5ja0ayNbfzBfLRiT9Jzo/fP5r3/UHLdrBncU228pI/73by
 Coi+PuEoiKFQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4C8BFB71-6898-4E40-841A-CC13D53A5961|2020-08-17T22:14:26|EEL961104G96|Z1LO7mhElnOTieXGLDe6sUAkpQVBNryx7yrGjttwwd4ehj4XBht+gD
 +BxNVQ7SbVLKDb6+bHfJhogwrFr0o1cpx8jzK7HsY6nPmD048kd3S4zTUAipcbYlqKjS4rVubotKMvARTfVq4AKst
 +TKtZ1FHqwiwdlwEfiXLgLL1Up0Dv0kM4/g/62VH9uRv5SswN2urnbNbOMHf9MndPI6FISPqjbxWsdFAymrS1BY1cgzkuVu+Mjjw+EGbW2L/fmmLM0PTzUqltu8XG3WMu98Vv
 +q7RMGygkFFx/eLhzWQ9oNB425trndJdf2DnmT/a+rFrNlK3nut0rCb8uqCvr+0Q==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-17T22:14:26

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121062
 TRAILER 40
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFRER:

UNIDAD: MUD-80 O
 NO. UNI: 88

NO. CAJA:

